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OnucaHune

OnTnyecknin pasbem

MPO (Multi-fiber push-on)

SABNISETCA pa3yMHOM asibTEPHATUBON Ons KabenbHoM
MHPACTPYKTYPbl CUCTEM BbICOKOW MJIOTHOCTHU, rAe
MNCMOJIb3YTCA COTHU UMW ThICSYMN MOPTOB.

MaTykopAbl MPO NpUMEHAIOTCS AJ1 MEXXCOEeANHEHUI B BbICOKOMIOTHbLIX BOJIOKOHHO-OMNTUYECKMX CMCTEMaX, NO3BOJISA
noaksoyYaTb obopynoBaHMe K MHOMOBOJIOKOHHbLIM cerMeHTaM. MaTykopa

MPO/UPC - MPO/UPC

npencTaBnseT cobon oTpe3ok onTuyeckoro kKabens (12 BonokoH anameTpom 50/125) pnvHonm 12 meTpos,
OKOHLL0BaHHOI0O C ABYX CTOPOH pa3beMamu MPO, Tnn nonuposku - UPC (Ultra Physical Contact). BHewHsAs o6onoyka
onTun4yeckoro kabensa nirotosneHa n3s LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

MpumeHeHue:
opraHm3saumsa 3oH pacnpegenennsa B LOJ v BbicoKomnoTHbIX CKC;
KoMMyTaunsa npuno>xeHnin 10G Ethernet Fiber Channel, InfiniBand;
noakatoyeHne obopynoBaHMs K KacceTaM € padbemamu MPO;
opraHmnsaums aboHeHTCKOro AocTyna B ceTax FTTX;
noanep>kka nepegaym Ha oCHoBe NapasinienbHon onTuku 40/100 FéuT/c;

CO3[laHNe CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpegenutensHbi (Simplex)
Konn4yecTBo BOJSIOKOH 12

Twun BOJSIOKHa MM (OM4)

Twun KoHHeKTOopa A MPO

Twun KoHHeKTOopa B MPO

Twun NosINPOBKN KOHHEKTopa A UPC
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Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOopa B
MongpHoOCTb

MaTepuan nnacTuka

OnnHa naTty-kopaa, M

OnameTp kabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, Ab
3aMeHsAeMocCTb, ob

ObpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mm

KonnyecTBo nogksto4eHnimn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

Ilon. onncaHwne
MpenmyLlecTBa MCNOJIb30BaHUSA:
MaJible BHOCUMble noTepu;
Masble obpaTHble NoTepwu;
XOpoLLUas BOCAPON3BOANMOCTb;
OT/INYHOE MeXaHN4YeCKoe Ka4yecTBo;
n3nennsa 100% npoTecTupoBaHbl B 3aBOACKUX YCIIOBUAX;
3HAYNTENIbHO CHU)XKAeTCsa BPeMS U CTOMMOCTb MOHTaXa;

BbICOKas TemnepaTypHasa cTabuabHOCTb.

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

UPC

Tun B
CooTBeTcTByeT UL94V-0
12

3,0

LSZH
MypnypHbIN
02+01

0,5

=<0,10
=<0,20

=50

30

Bonee 1000 pa3

oT -40 oo 70

oT-20 0o 70

MPO saBnaeTcs ngeasnbHbIM peLlleHneM a8 UCMob30BaHUS B LieHTpax 06paboTkm gaHHbIX, Tpebytowmx 6osee BbICOKOWN

CKOPOCTW 1 6OSbLLION eMKOCTU NepefaYvn OaHHbIX.

Mcnonb3oBaHne MPO KOHHEKTOpa 3KOHOMUT BPEMS U CHUXKaeT BEPOSATHOCTb NOBPEXOEHNA XPYNKUX ONTUYECKNX
pa3beMoB, TaK)Ke CHUXXaeTCsa PUCK NonagaHnsa rpsa3n B BOJIOKHa afanTepos.

[0 »KenaHuio 3aKa34ynka n3rotassamBaeM NaTYKoOpPLbl:

pasHOM OJINHbI;

B Pa3/INYHOM KOHCTPYKTMBHOM ncrnonHeHumn: 6e3 wrndTos (Female / Female); ¢ wtndTamm (Male / Male); ¢

wTrudTaMm Ha ogHOM N3 KoOHHekTopoB (Female / Male);
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C KaTeropuen BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.
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